
 

 
 

Boliden är ett ledande europeiskt metallföretag med kärnkompetens inom prospektering, gruvdrift, smältverk och 
återvinning. Huvudmetallerna är zink och koppar. Andra viktiga metaller som utvinns och framställs är bly, guld och silver. 
Verksamheten bedrivs i två affärsområden: Gruvor och Smältverk. Bolaget har cirka 4 400 anställda och hade under 2010 
en omsättning på cirka 37 miljarder kronor. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap och på 
Torontobörsen i Kanada. 
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Kerstin Konradsson utsedd till President Business Area 
Smelters på Boliden 

Kerstin Konradsson har utsetts till att leda Bolidens smältverksverksamhet efter Svante 
Nilsson som, enligt tidigare meddelande, övergår till tjänsten som Director, Group Strategic 
Projects. Kerstin kommer närmast från valstillverkaren ÅKERS som vd för ÅKERS 
SWEDEN AB samt som divisionschef för ÅKERS gjutna verksamheter i Europa och Asien. 
Hon är medlem av ÅKERS-gruppens ledning.  
 
Kerstin Konradsson är 44 år, är utbildad metallurg från Kungliga Tekniska Högskolan i 
Stockholm och har gedigen erfarenhet av metall- och processindustrin. Kerstin började sin 
bana på Elkem Scanlance AB i Höganäs och gick därefter över till SSAB i Oxelösund där 
hon stannade i tolv år. Inom SSAB började hon som utvecklingsingenjör och har därefter haft 
olika ledande positioner inom företaget och var, när hon lämnade SSAB 2007, ansvarig för 
metallurgienheten i Oxelösund.  
 
Som chef för Affärsområde Smältverk kommer Kerstin tillhöra Bolidens koncernledning och 
rapportera till vd Lennart Evrell. Kerstin tillträder sin tjänst den 27 februari 2012.  
 
– Jag är glad att ha fått in Kerstin Konradsson i vårt team. Hon har en gedigen erfarenhet från 
metallindustrin och har även arbetat mycket med att effektivisera produktionsprocesserna – 
något som står högt på agendan hos oss på Boliden, säger Bolidens vd Lennart Evrell.  
 
– Boliden är ett spännande och mångfacetterat företag som på senare år har gjort en fantastisk 
resa. Jag ser fram mot att bidra med mina kunskaper och erfarenheter och fortsätta resan 
framåt, säger Kerstin Konradsson.  
 
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Marcela Sylvander, Director Group Communications, Boliden AB,  
tel: 08-610 1559, 0733-244 551 
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